Totodată rugăm și pe acei P. T. D. D., cari n'au primit exemplare, după-cum se vede că pretind împregiurările, să binevoiască a fi cu indulgență, că le-vom satisface tuturor cu promptitudine, îndată ce vom culege exemplare, ce apar în alte locuri de superflue.

Arad 2/15 Decembrie 1901.

Cu stimă distinsă

Administrațiunea tipografiei diecesane.

Concurs.

În urmarea ordinațiunei Ven. Consistor dto 19 Oct. (1 Noembrie) 1900 Nr. 1278/150 B. pentru îndeplinirea parohiei de Cl. III-a din Chisirid — protopresbiteratul Orăzii-mari — de nou se escrie concurs cu termen de alegere pe 7/20 Ianuarie 1901,

Emolumentele sunt: 1. Casa parochială cu intravilan și supraedificate; 2. Pămînt parochial arător și fînaț 32 jugere 1400□, apoi competența de pasc și pădure; 3. Competența de bir dela 120 numere câte una măsură bucate parte grâu de pâne, parte cucuruz; 4. Stolele usuate după calculul mediu alor 5 ani din urmă; 5.